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Dingo New York Szelki Step-In Dla
Yorka I Małego Psa Miętowe

Cena 39,49 zł

Numer katalogowy 5904760108394

Kod producenta 5904760108394

Długość 23-33cm

Kolor Miętowy

Kolor(filtr) Niebieski

Opis produktu
Dingo New York Szelki Step-In Dla Yorka I Małego Psa Miętowe - Opis Produktu

Szelki walk-in / step-in „New York” dla psów z kolekcji Basic zostały wykonane z wysokiej jakości materiału imitującego skórę,
który podszyty jest miękką taśmą. Szelki są bardzo wygodne, nie powodują otarć i dobrze leżą na ciele psa. Szelki posiadają
ozdobną łapkę z cyrkoniami, która doda elegancji Twojemu pupilowi.

Szelki walk-in, zwane też szelkami spacerowymi bądź step-in, są doskonałe dla psów ras małych.

Szelek typu walk-in / step-in nie trzeba przekładać psu przez głowę, więc sprawdzą się idealnie, jeśli Twój pies ma wrażliwą
głowę, szyję lub uszy albo nie lubi nosić obroży. Z tego powodu są też bezpieczne dla szyi i tchawicy – w przypadku nagłego
pociągnięcia, energia rozłoży się na klatce piersiowej pupila.

Dingo New York Szelki Step-In Dla Yorka I Małego Psa Miętowe - Dane Techniczne

Obwód przed łapami: 21 - 28 cm
Obwód za przednimi łapami: 23 - 33 cm
Kolor: miętowy

Dodatkowe Informacje

Szelki walk-in bardzo łatwo się zakłada – wystarczy położyć je na podłodze, a łapki Twojego psiaka postawić po środku dwóch
trójkątów utworzonych z szelek. Między łapkami powinna znajdować się tylko jedna taśma. Następnie łapiemy za klamry klik-
klak, podciągamy, aby przylegały do ciała psa i zapinamy na grzbiecie.

Mocne szycia.
Eleganckie.
Wysokiej jakości materiał skóropodobny.
Podszyte wygodną, nylonową taśmą.
Doskonałe dla psów ras małych.
Łatwo się zakładają.
Nie wymagają przekładania przez głowę.
Bezpieczne dla głowy, szyi i tchawicy Twojego psa.
Możliwość regulacji.
Zapięcie typu klik-klak.
Mocowanie do chromowanych kółek na grzbiecie.
Łatwe w utrzymaniu czystości.

Szelki są regulowane na dwóch paskach, dzięki czemu idealnie dopasujesz je do budowy Twojego pupila. Zapięcie typu klik-
klak zapewni bezpieczeństwo i komfort w trakcie spacerów, a mocowanie smyczy do chromowanych kółek na grzbiecie
doskonale sprawdzi się zimą, gdy Twój pupil będzie miał na sobie dodatkowe ubranko.

Szelki posiadają chromowane okucia, dzięki czemu nie zardzewieją. Są też łatwe w utrzymaniu czystości, ponieważ można je

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklepdlazwierzat.net/dingo-new-york-szelki-step-in-dla-yorka-i-malego-psa-mietowe-p-146685.html
https://www.sklepdlazwierzat.net/dingo-new-york-szelki-step-in-dla-yorka-i-malego-psa-mietowe-p-146685.html


 

prać w pralce w 30 stopniach.
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